


• ระบบซักผาอัจฉริยะ 6th Sense

• โปรแกรมการซักผาอัจฉริยะทั้ง 16 แบบ เลือกใชงานไดงาย และการทำงานที่ ไมยุงยาก

• ซักผาดวยความรอนสูง 95°C เพ�อฆาเชื้อโรค เหมาะสำหรับเสื้อผาและสุขภาพของเด็กออน

• โปรแกรม Quick wash ทั้งสามโปรแกรมไดแก ซักดวน 15 นาที, 30 นาที และ 45 นาที สามารถเลือกไดสำหรับระดับที่แตกตางกันของความสกปรก 

   และตัวเลือกการซักที่เปนอิสระ ฉีกกฎเกณฑของเคร�องซักผาแบบเดิมๆ ที่เปนการใชเวลาซักผาอยางไมเหมาะสม

• โปรแกรมการซักผาเงียบ เหมาะสำหรับซักในเวลากลางคืน

• ลางน้ำสะอาดเปนพิเศษ

• ถังซักดานในหนาถึง 0.6 มม. ขัดเงาทั้งสองดาน 

• ตัวถังภายนอกใชแผนโลหะเคลือบสี (PCM Color Coated Plate)

• แปนหมุนดิจิตอลปรับได 360 องศา แปนหมุนมีไฟ LED ทำใหสามารถปรับเลือกโปรแกรมแบบ 360 องศา ไดอยางงายดาย

• การใชงานหนาจอระบบสัมผัส แบบใหมลาสุดคลายกับสมารทโฟน ทำใหงายตอการควบคุมการสั่งงานเคร�องซักผา

• ระบบควบคุมความถี่ของอินเวอรเตอร iVS สามารถประหยัดพลังงานได 29%, ประหยัดน้ำ 17%, ลดเสียงของการทำงานลง 3.9db 

   (มีเฉพาะบางรุน) 

• รับประกันมอเตอร 10 ป

ระบบซักผาอัจฉริยะ 6
th
 Sense 

1.
การตรวจจับ

น้ำหนัก

2.
การตรวจจับ

ระดับน้ำ

3.
การตรวจจับ

ความเร็ว

4.
การตรวจจับ

ความสกปรก

5.
การตรวจจับ

อุณหภูมิ

6.
การตรวจจับ

ฟอง
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เคร�องซักผาชารป ฝาหนา ระบบซักผาอัจริยะ

ตัวถังภายนอก

ใชแผนโลหะเคลือบสี 

(PCM Color Coated Plate)

แผงควบคุม ผลิตดวย

วัตถุดิบมาตรฐานสงออก

Export raw material panel

ระบบควบคุมความถี่ของ

อินเวอรเตอร iVS

ตัวถังดานในหนาถึง 0.6 มม.

ขัดเงาทั้งสองดาน

0.6 mm Double-sided 

Polishing Inner Tub

ดวยเทคโนโลยีระบบเซ็นเซอรอัจฉริยะจากชารป สามารถตรวจจับสภาวะตางๆภายใน

เคร�องซักผาระหวางการซักไดถึง 6 ชนิด เพ�อคำนวณการซักใหมีประสิทธิภาพมากขึ้น 

เพ�อความสะอาด ประหยัดเวลา และ ชวยประหยัดคาใชจาย
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FWX/FW Series

10 ES-FWX1014G

10 ES-FWX1014W

10 ES-FW1010W

8 ES-FWX812G

8 ES-FWX812W

8 ES-FW810W

FRONT LOAD



Intelligent Waterfall

การปลอยกระแสน้ำจากดานขางแบบน้ำตก 3 ทิศทาง  ชวยเพิ่ม

ประสิทธิภาพการละลายผงซักฟอกในถังซัก กระแสน้ำพลังแรงสูง

ทำใหแผนกรอง Magic Filter สามารถดักเศษขุยผา และส่ิงสกปรก

ไดอยางดีเย่ียม กระแสน้ำพลังแรงสูงและการไหลวนของน้ำแบบหลาย

ทิศทาง เกิดจากการหมุนของจานซักในระหวางขั้นตอนการซักผา 

จนกลายเปนกระแสน้ำวนพลังแรงสูง ที่สามารถซักผาไดอยาง

สะอาดหมดจด

กระแสน้ำจากดานขางแบบน้ำตก 3 ทิศทาง

SHARP

Intelligent Waterfal
เคร�องซักผาทั่วไป

ผงซักฟอก

ยังหลงเหลืออยู

สะอาด

หมดจด

การออกแบบจานซักและโปรแกรมจังหวะการซักมีสวนสำคัญ

ในการเพิ่มพลังแหงการซักผา นอกจากนี้ผาที่ซักเสร็จเนื้อผา

ก็จะไมพันกัน ทำใหหยิบออกจากถังซักไดอยางงายดาย

Equal Wash & Less Tangle

ซักผาสะอาดทั่วถึง และเนื้อผาไมพันกัน

ชวยใหเปด/ปดไดอยางนุมนวล ประตูทำจากกระจกกันกระแทก

ที่มีความทนทานสูง

Hydraulic Door

ประตูระบบไฮดรอลิก

15 ES-W159T-SL
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• ระบบ Intelligent Waterfall การปลอยกระแสน้ำจากดานขางแบบน้ำตก 3 ทิศทาง 

   ชวยเพิ่มประสิทธิภาพการละลายผงซักฟอกในถังซัก กระแสน้ำพลังแรงสูงและการ

   ไหลวนของน้ำแบบหลายทิศทาง ที่สามารถซักผาไดอยางสะอาดหมดจด

• ซักสะอาดทั่วถึง และหมดปญหาเนื้อผาพันกันระหวางการซัก

• เทคโนโลยีพลังคล�น 3 มิติ (3D Wave) การหมุนของจานซักชวยสรางกระแสน้ำวน

   แบบ 3 มิติ  ซึ่งสามารถขจัดคราบสกปรกออกจากเนื้อผาไดอยางหมดจดทุกการซัก

• ทำงานอยางตอเน�องอัตโนมัติหลังไฟดับ (Auto Start After Blackout) 

   หากเกิดปญหาไฟดับขณะซักผาเคร�องจะยังสามารถกลับสูการทำงานไดอยางตอเน�อง

   อัตโนมัติทันทีที่กระแสไฟฟากลับสูสภาวะปกติ 

• โปรแกรมซักอัตโนมัติ (Fuzzy Control) เซ็นเซอรจะทำการตรวจจับปริมาณผา

   ที่ซักและชนิดของเนื้อผาโดยอัตโนมัติ จากนั้น ระบบจะเลือกโปรแกรมการซักท่ี

   เหมาะสมผลลัพธท่ี ไดคือผาสะอาดสดใสอยูเสมอ 

• ถังซักสแตนเลสพื้นผิวถนอมใยผา ถังซักถูกออกแบบมาใหมีพื้นผิวแบบเดียว

   กับกระดานซักผา (Washboard) อันเปนเอกลักษณ ชวยเพิ่มประสิทธิภาพการซัก 

   พรอมถนอมใยผาในเวลาเดียวกัน

• ประตูระบบไฮดรอลิก ชวยใหเปด/ปดไดอยางนุมนวล ประตูทำจากกระจกกันกระแทก

   ที่มีความทนทานสูง

11 ES-W119T-SL

จานซักจะสรางพลังกระแสน้ำวนทั้งในแนวดิ่ง แนวนอน 

และแนวทแยงมุมโดยน้ำและผงซักฟอกจะเขาสูเนื้อผาไดดี

ยิ่งขึ้นทำใหชวยเพิ่มประสิทธิภาพการซักเสื้อผาไดอยาง

สะอาดหมดจด

• ระบบ Intelligent Waterfall การปลอยกระแสน้ำจากดานขางแบบน้ำตก 3 ทิศทาง ชวยเพิ่มประสิทธิภาพการละลายผงซักฟอกในถังซัก 

   กระแสน้ำพลังแรงสูงและการไหลวนของน้ำแบบหลายทิศทาง ที่สามารถซักผาไดอยางสะอาดหมดจด

• ซักสะอาดทั่วถึง และเนื้อผาไมพันกัน หมดปญหาเนื้อผาพันกันระหวางการซัก

• เทคโนโลยีพลังคล�น 3 มิติ (3D Wave) การหมุนของจานซักชวยสรางกระแสน้ำวนแบบ 3 มิติ 

   ซึ่งสามารถขจัดคราบสกปรกออกจากเนื้อผาไดอยางหมดจดทุกการซัก

• ทำงานอยางตอเน�องอัตโนมัติหลังไฟดับ (Auto Start After Blackout) 

   หากเกิดปญหาไฟดับขณะซักผา เคร�องจะยังสามารถกลับสูการทำงานไดอยางตอเน�อง

   อัตโนมัติทันทีที่กระแสไฟฟากลับสูสภาวะปกติ 

• โปรแกรมซักอัตโนมัติ (Fuzzy Control) เซ็นเซอรจะทำการตรวจจับปริมาณผา

   ที่ซักและชนิดของเนื้อผาโดยอัตโนมัติ จากนั้น ระบบจะเลือกโปรแกรมการซักที่เหมาะสม

   ผลลัพธที่ ไดคือผาสะอาดสดใสอยูเสมอ 

• ถังซักสแตนเลสพื้นผิวถนอมใยผา ถังซักถูกออกแบบมาใหมีพื้นผิวแบบเดียวกับ

   กระดานซักผา (Washboard) อันเปนเอกลักษณชวยเพิ่มประสิทธิภาพการซัก 

   พรอมถนอมใยผาในเวลาเดียวกัน

• ฝาปดดานบนระบบไฮดรอลิก ชวยใหเปด/ปดไดอยางนุมนวล 

   วัสดุทำจากกระจกกันกระแทกที่มีความทนทานสูง

• โปรแกรม Child Lock mode ปองกันเด็กกดเคร�องเลน

• สามารถตั้งเวลาการซักลวงหนาไดตั้งแต 1 - 24 ชั่วโมง

• รับประกันมอเตอร 10 ป

TOP LOAD
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• จานซักดีไซน ใหม Dolphin Pulsator ตนแบบพลังหมุนวนของน้ำที่แรง

   เสมือนหางปลาโลมาแหวกวายคล�นผาที่ซักจึงสะอาดหมดจดมากกวา

• 2 คุณสมบัติเดนไมเหมือนใคร ดวยถังซักออกแบบใหไมมีรูรอบถังซัก

    เสื้อผาสะอาดปราศจากคราบผงซักฟอกที่ตกคาง โดยเฉพาะเชื้อราที่เกิดอยู

     บริเวณถังซักดานนอกของถังซักแบบมีรูรอบถังซัก

    ประหยัดน้ำในการซักแตละครั้งถึง 20%

    ถนอมเสื้อผาไมใหเสียหายอันเกิดจากการเสียดสีกับรูรอบถังซัก

• Ag Pulsator ดวยเทคโนโลยี Ag ที่ผสานอยู ในจานซัก ปองกันการเกิดเชื้อรา

   และยับยั้งการเจริญเติบโตของเชื้อแบคทีเรีย

• Spin Air Dry ชวยใหผาแหงเร็วขึ้น สามารถเลือกตั้งเวลาทำงานไดถึง 90 นาที

• มีโปรแกรมการซักใหเลือกมากถึง 8 โปรแกรม

• Fragrance ฟงกชั่นพิเศษ ปุมเพิ่มกลิ่นความหอม เพ�อทำใหเสื้อผามีกลิ่นหอม

   มากขึ้นโดยที่น้ำยาปรับผานุมจะถูกปลอยออกมาในน้ำสุดทาย จากนั้นเคร�องจะทำ

   การเพิ่มขั้นตอนการแชผา เพ�อใหผาไดดูดซึมน้ำยาปรับผานุม

• ตัวถังดานนอก เปนเหล็กเคลือบสี ทำใหมีความแข็งแรงและทนทาน

• ระบบทำงานตอเน�องหลังจากไฟฟาดับ (Auto Restart) เม�อไฟฟาใชการไมได

   เคร�องจะทำงานตอโดยอัตโนมัติ

• จานซักดีไซน ใหม Dolphin Pulsator ตนแบบพลังหมุนวนของน้ำที่แรง

   เสมือนหางปลาโลมาแหวกวายคล�นผาที่ซักจึงสะอาดหมดจดมากกวา

• 2 คุณสมบัติเดนไมเหมือนใคร ดวยถังซักออกแบบใหไมมีรูรอบถังซัก

    เสื้อผาสะอาดปราศจากคราบผงซักฟอกที่ตกคาง โดยเฉพาะเชื้อราที่เกิดอยู

     บริเวณถังซักดานนอกของถังซักแบบมีรูรอบถังซัก

    ประหยัดน้ำในการซักแตละครั้งถึง 20%

    ถนอมเสื้อผาไมใหเสียหายอันเกิดจากการเสียดสีกับรูรอบถังซัก

• Ag Pulsator ดวยเทคโนโลยี Ag ที่ผสานอยู ในจานซัก ปองกันการเกิดเชื้อรา

   และยับยั้งการเจริญเติบโตของเชื้อแบคทีเรีย

• Spin Air Dry ชวยใหผาแหงเร็วขึ้น สามารถเลือกตั้งเวลาทำงานไดถึง 90 นาที

• มีโปรแกรมการซักใหเลือกมากถึง 8 โปรแกรม 

• Fragrance ฟงกชั่นพิเศษ ปุมเพิ่มกลิ่นความหอม เพ�อทำใหเสื้อผามีกลิ่นหอม

   มากขึ้นโดยที่น้ำยาปรับผานุมจะถูกปลอยมาในน้ำสุดทาย จากนั้นเคร�องจะทำการ

   เพิ่มขั้นตอนการแชผาเพ�อใหผาไดดูดซึมน้ำยาปรับผานุม

• Auto Start After Blackout ระบบทำงานตอเน�องอัตโนมัติหลังไฟดับ

• โปรแกรม Child Lock Mode ปองกันเด็กกดเคร�องเลน

• สามารถตั้งเวลาการซักลวงหนาไดตั้งแต 1 - 24 ชั่วโมง

• Child Lock mode ปองกันเด็กกดเคร�องเลน

• สามารถตั้งเวลาการซักลวงหนาตั้งแต 1-24 ชั่วโมง

ถังซักผาทั่วไปเม�อใชงานระยะหนึ่ง ตัวถังซักดานนอกจะเกิดการตกคาง

ของคราบผงซักฟอกและเชื้อรา ที่พรอมเกาะติดเสื้อผาลูกนอย ดีไซน

ถังซักแบบใหมไมมีรูทำใหคุณมั่นใจไดวาเสื้อผาลูกนอยของคุณไดรับ

การปกปอง ปราศจากเชื้อราทุกครั้งที่ซัก

ตัวถังซักภายในดูสะอาดไมมี

คราบสกปรกตกคาง

ถังซักภายนอกเต็มไปดวยคราบ

ผงซักฟอกที่ตกคางและเปนที่อยู

อาศัยของเชื้อรา

ถังซักที่มีรูจะทำใหเชื้อราผานรู

รอบถังซักเขาไปเกาะติดเสื้อผา

8 ES-U80GT-A

10 ES-U10HT-S

7

TOP LOAD

9 ES-W90T-GY

• ประตูทำจากกระจกกันกระแทก ที่มีความทนทานสูง

• ตัวถังภายนอกทำจาก PCM ปองกันสนิมและสาเหตุที่ทำใหเกิดสนิม

• ตัวถังซักดานในขัดเงา ลดรอยขูดขีดเม�อลาง มีความสามารถในการตาน

   การกัดกรอนและมีความแข็งแรงสูงขึ้นในการตานการเกิดออกซิเดชัน 

   ลดสาเหตุการเกิดกลิ่นอับ

• โปรแกรม Child Lock mode ปองกันเด็กกดเคร�องเลน

• สามารถตั้งเวลาการซักลวงหนาได ตั้งแต 1 - 24 ชั่วโมง

• รับประกันมอเตอร 10 ป

• ประตูทำจากกระจกกันกระแทกที่มีความทนทานสูง

• ตัวถังภายนอกทำจาก PCM ปองกันสนิมและสาเหตุที่ทำใหเกิดสนิม

• ตัวถังซักดานในขัดเงา ลดรอยขูดขีดเม�อลาง มีความสามารถในการตาน

   การกัดกรอนและมีความแข็งแรงสูงขึ้นในการตานการเกิดออกซิเดชัน 

   ลดสาเหตุการเกิดกลิ่นอับ

• โปรแกรม Child Lock mode ปองกันเด็กกดเคร�องเลน

• สามารถตั้งเวลาการซักลวงหนาไดตั้งแต 1 - 24 ชั่วโมง

• รับประกันมอเตอร 10 ป

8 ES-W80T-GY

ปองกันสนิมและสาเหตุที่ทำใหเกิดสนิม

ที่มีความทนทานสูง

ประตูทำจากกระจกกันกระแทก

ตัวถังภายนอกทำจาก PCM

ตัวถังซักดานในขัดเงา ลดรอยขูดขีด

มีความสามารถในการตานการกัดกรอนและมีความแข็งแรงสูงขึ้น

ในการตานการเกิดออกซิเดชัน ลดสาเหตุการเกิดกลิ่นอับ
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เคร�องซักผากึ่งอัตโนมัติ 2 ถัง ชารป

14 ES-TD14D-R 10 ES-TD10D-P

9 ES-TS9D-P 8 ES-TS8D-P

TWIN TUB

W-Screw Pulsator

สะอาดขึ้น 10%

จานซักพลังหมุนแบบเกลียว ทำใหผงซักฟอกละลายเร็วขึ้น

สามารถขจัดสิ่งสกปรกบนเสื้อผาอยางรวดเร็ว

(เฉพาะรุน ES-TD14D-R และ ES-TD10D-P)

ตัวกรองน้ำขนาดใหญ ลดการเกิดสนิม

เทคโนโลยี SUPER AQUAMAGIC ที่มีตัวกรองน้ำ

ที่ ใหญกวา 30% สามารถลดสนิมในน้ำลงรอยละ 56 %

Aquamagic

SUPER

Silvermagic Protection

เทคโนโลยี Ag+ Ion ที่ผสานในจานซัก

สามารถปกปองแบคทีเรียและเชื้อราที่เปนอันตราย 

ซึ่งเปนสาเหตุของกลิ่นเหม็นอับ

Pulsator

Ag+ Ion

Dolphin Pulsator

รูปรางเสนโคงของปลาโลมาบนจานซัก

จานซักออกแบบมาจากรูปรางหางและเสนโคงของปลาโลมา

ทำใหโหมดซักลางแรงขึ้นและทำใหกระแสน้ำไหลไปตามทิศทาง

ของเคร�อง เสื้อผาจึงไมเสียหายและจะสะอาดมากยิ่งขึ้น

(เฉพาะรุน ES-TD14D-R และ ES-TD10D-P)

Pulsator

Dolphin

Aquamagic

SUPER

Pulsator

Double

Pulsator

Ag+ Ion

สลายกลิ่นอับชื้น

      สินคาคุณภาพดี คงทน ใชงานงาย เพิ่มความสะดวกสบาย

และลดแรงการซักไดเปนอยางดี

TD/TS Series

Ag+

Ag+Ag+

Ag+

SUPER AQUAMAGIC

Ag+

Ag+

Ag+

Ag+ Ag+

Ag+

Ag+

Ag+

Ag+

Ag+

Ag+

Pulsator

W-Screw

Aquamagic

SUPER

Pulsator

Ag+ Ion

Pulsator

Dolphin

Pulsator

W-Screw

Aquamagic

SUPER

Pulsator

Double

Pulsator

Ag+ Ion

Aquamagic

SUPER

Pulsator

Ag+ Ion

Pulsator

Dolphin

Pulsator

W-Screw

• LOW WATTAGE SYSTEM การใชไฟฟาในเคร�องซักผาอ�น ๆ คือ 400 วัตตขึ้นไป (ไมมีชุดเกียร) แตเคร�องซักผา SHARP 

   ใชเทคโนโลยี PLANET GEAR ซึ่งสามารถลดอัตราการใชไฟฟา ทำใหประหยัดพลังงาน

• DOUBLE PULSATOR ดวย Double Pulsator จะสรางการไหลของน้ำสองมิติแบบอัตโนมัติ (เชน การถูมือ) น้ำไหลจากทิศทางตรง

   กันขามดังนั้นจึงลดการทำใหเสื้อผาเกิดรอย สามารถเพิ่มประสิทธิภาพในการซัก จนถึง 19% กวาจานซักมาตรฐาน (เฉพาะรุน ES-TS9D-P 

   และ ES-TS8D-P) 

• SUPER AQUAMAGIC เทคโนโลยี SUPER AQUAMAGIC ที่มีตัวกรองน้ำที่ ใหญกวา 30% สามารถลดสนิมในน้ำลงรอยละ 56 % 

   (จากผลการวิจัยของ SHARP Corp. Japan) 

• SILVERMAGIC (Ag+ ION) PROTECTION ON PULSATOR ดวยเทคโนโลยี Ag+ Ion ที่ผสานอยู ในจานซัก สามารถปกปอง

   แบคทีเรียและเชื้อราที่เปนอันตรายซึ่งเปนสาเหตุของกลิ่นเหม็นอับ

• Spin Air Dry เทคโนโลยีนี้รวมการหมุนและการไหลของอากาศเขามาจากดานนอกของเคร�องซักผาทำใหผาแหงเร็วขึ้น

• Dolphin Pulsator (เฉพาะรุน ES-TD10D-P และ ES-TD14D-R) จานซักออกแบบมาจากรูปรางหางและเสนโคงของปลาโลมา

   ทำใหโหมดซักลางแรงขึ้นและทำใหกระแสน้ำไหลไปตามทิศทางของเคร�องดังนั้นเสื้อผาจะไมเสียหายและเสื้อผาจะสะอาดมากยิ่งขึ้น
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TWIN TUB

TW Series เคร�องซักผา 2 ถังชารป 

ใชงานงาย คงทน ซักสะอาด ไมทำลายเนื้อผา มีใหเลือกหลายขนาด

9 ES-TW90BL

8 ES-TW80BL

7 ES-TW70BL

Pulsator

High-Pulse

High-Pulse Pulsator

จานซักพลังประสิทธิภาพสูง

สรางพลังกระแสน้ำ ทำใหซักผาไดสะอาด และ 

ไมทำลายเนื้อผา เหมาะสำหรับงานซักผาทั่วไป

• High-Pulse Pulsator จานซักพลังประสิทธิภาพสูง 

• ปุมปรับเลือกทางน้ำเขา สามารถเลือกทางน้ำเขาไดทั้งถังซักหรือ

   ถังปนแหง สะดวกในการลางผงซักฟอก

• ระบบควบคุมการซัก เลือกได 2 โปรแกรม 

   Gentle เหมาะสำหรับซักผาเนื้อบาง / Normal เหมาะสำหรับซักผาทั่วไป

• ระบบตั้งเวลาการซัก สามารถเลือกตั้งเวลาซักสะดวก ตั้งเวลาซัก

   สูงสุดได 15 นาที

• ตัวเคร�องทำจากพลาสติก ABS แข็งแรง ทนทานและปลอดสนิม

• Filter ถุงกรองเศษดาย เพ�อไมใหเกาะติดเนื้อผา

• Safety System ระบบหยุดการทำงานอัตโนมัติเม�อมีการเปดฝา

   ขณะปนผา เพ�อปองกันอันตรายจากการใชงานขณะปนแหง

• รับประกันมอเตอร 10 ป

14 ES-TW140BL

12 ES-TW120BL

10 ES-TW100BL

Pulsator

High-Pulse

Pulsator

High-Pulse

ES-FWX1014G

10

สแตนเลส 

1,200

77

596x850x635

69

10 ป

ทอง

ES-FWX1014W

10

สแตนเลส 

1,200

60

596x850x635

69

10 ป

ขาว

ES-FW1010W

10

สแตนเลส 

1,000

77

596x850x635

69

10 ป

ขาว

ES-FWX812G

8

สแตนเลส 

1,200

56

596x850x565

66

10 ป

ทอง

ES-FWX812W

8

สแตนเลส 

1,200

56

596x850x565

66

10 ป

ขาว

ES-FW810W

8

สแตนเลส 

1,000

68

596x850x565

66

220-240V/50Hz

10 ป

ขาว

รุน

น้ำหนักผาสูงสุด (กิโลกรัม)

ถังซัก

หนาจอ LED / LCD

รอบการปนหมาด (รอบ/นาที)

ปริมาณการใชน้ำมาตรฐาน (ลิตร)

ตั ้งเวลาซักลวงหนา 

จำนวนโปรแกรมการซัก

ขนาด (ก x ส x ล มม.)

น้ำหนักตัวเคร�อง (กิโลกรัม)

แรงดันไฟฟา

รับประกันมอเตอร

สีตัวเคร�อง

FRONT LOAD TOP LOAD

16

โปรแกรมซักผาฝาย 90 ํC, โปรแกรมซักผาฝาย 60 ํC

โปรแกรมซักประหยัดพลังงาน 20 ํC, 

โปรแกรมซักผาใยสังเคราะห, โปรแกรมซักผาขนสัตว, 

โปรแกรมซักผาบอบบาง, โปรแกรมลดการเกิดภูมิแพ, 

โปรแกรมลางน้ำสะอาด, โปรแกรมปนแหง, 

โปรแกรมซักผาประจำวัน 60 ํC, โปรแกรมซักผาดวน, 

โปรแกรมซักผานวม 40 ํC, โปรแกรมซักเสื้อเชิ�ต 

โปรแกรมซักชุดกีฬา, โปรแกรมซักตอนกลางคืน

ซักมาตรฐาน,

ซักผานวม,

ซักผาเนื้อบาง,

ซักดวน,

การแชผา,

โปรแกรมการซัก,

โปรแกรมปนแหง,

ลางน้ำสะอาด

ES-W159T-SL

15

สแตนเลส

600

96

8

650x1,040x670

50

10 ป

เทา-เง�น

 ES-W90T-GY

9

สแตนเลส

720

155

6

540x945x570

34

10 ป

เทา

 ES-W80T-GY

8

สแตนเลส

850

130

6

520x902x543

32

10 ป

เทา

ซักอัตโนมัติ,

ซักผาหม,

ซักผาเด็ก,

ซักดวน,

ซักผาขนสัตว,

ลางถังซัก

ซักอัตโนมัติ,

ซักผาหม,

ซักผาเด็ก,

ซักดวน,

ซักผาขนสัตว,

ลางถังซัก

ES-U10HT-S

10

สแตนเลส

-

730

129

620x1,031x675

37

10 ป

เง�น

ES-U80GT-A

8

สแตนเลส

-

730

172

570x993x635

29

10 ป

ขาว

 ES-W119T-SL

11

สแตนเลส

-

650

252

8

610x990x630

44.5

10 ป

เทาออน

ประกายคร�สตัล

ซักมาตรฐาน,

ซักผานวม,

ซักผาเน้ือบาง,

ซักดวน,

การแชผา,

โปรแกรมการซัก,

โปรแกรมปนแหง,

ลางน้ำสะอาด

8

ซักมาตรฐาน, ซักผานวม

ซักผาเน้ือบาง, ซักดวน,

โปรแกรมการแชผา,  

โปรแกรมการซัก,

โปรแกรมปนแหง,

โปรแกรมลางน้ำสะอาด




